
（公印省略）

産 第 １ １ ８ ８ 号

令和４年１月１９日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 林 洋一郎 様

大牟田市長 関 好孝

（産業経済部産業振興課）

大牟田市オンライン合同会社説明会に係る周知依頼について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本市の産業経済行政に多大なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、コロナ禍に対応した新たな採用活動支援として、オンライン合同会社説明会を開

催いたします。つきましては、当説明会への参加企業募集につきまして、貴団体所属の会員事

業所へご周知くださいますお願い申し上げます。

【お問合せ】

大牟田市 産業振興課 企業支援担当

担当：中尾、松田

TEL:0944-41-2724 FAX:0944-41-2751


